РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

С целью обследования объектов с массовым пребыванием людей в рамках
подготовки к проведению новогодних и рождественских мероприятий, в соответствии с
требованиями пункта 5 Правил противопожарного режима в Российской Федерации,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012
№ 390, на основании приказа министерства образования Иркутской области от 27.11.2015
№ 1355 «О проведении организационных профилактических мероприятий, направленных
на обеспечение пожарной безопасности объектов образования, культуры,
здравоохранения и социальной защиты населения Иркутской области», руководствуясь
ст.5.3.8 Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район» (далее -  Отдел образования),

1. Создать пожарно-техническую комиссию в составе:

Председатель комиссии -  Бобыльская Т.И., начальник Отдела образования.

Члены комиссии:
-  Сарсенбаева Н.М., заведующий хозяйством МРОЦ;
-  Киндюк Л.И., старший инспектор ОТ и ТБ;
-  Руководители образовательных организаций.

2. Комиссии провести обследование учреждений по прилагаемому графику
(приложение 1).

3. Контроль исполнения приказа возложить на старшего инспектора ОТ и ТБ
Л.И. Киндюк.

от 04.12.2015 г. Усть-Илимск № 178

О создании пожарно-технической комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

Заместитель начальника
Отдела образования Т.О. Черемных

Приложение № 1

№ Муниципальное образовательное учреждение Дата посещения
1 МОУ «Тубинская СОШ»,

МДОУ «Брусничка»,
МОУ «Железнодорожная СОШ №1»,
МОУ «Железнодорожная СОШ №2»,
МКОУ «Чебурашка»,
МДОУ «Малыш»,
МДОУ «Березка»

08.12.2015

2 МОУ «Седановская СОШ»,
МКОУ «Елочка»,
МКОУ «Подъеланская СОШ»,
МКОУ «Ершовская СОШ»,
МОУ «Эдучанская СОШ»

09.12.2015

3 МОУ «Бадарминская СОШ»,
МОУ «Невонская СОШ №1»,
МОУ «Невонская СОШ №2»,
МДОУ «Журавушка»

10.12.2015